
2020年 5 月吉日 

お客様各位 

 
 

営業所のサービス拠点化のご案内 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社は 2020 年 5月 1 日（金）をもちまして、下記の営業所の営業活動を

終了いたします。製品の保守メンテナンスにつきましてはサービスを継続いたしますので、

対象地区の皆様にはご不便をお掛けしますが、今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し

あげます。 

尚、お問い合わせにつきましては引き続き下記へのご連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

対象拠点 

北陸営業所 

〒920-0024 

石川県金沢市西念 1-1-3 コンフィデンス金沢 8F 

TEL 076-222-1610（代） 

四国営業所 

（香川営業所） 

〒761-8071 

香川県高松市伏石町 2017-26 

TEL 087-806-1611（代） 

 

 

以上 


